Alboraig, prout de mea procuratione constat instrumento recepto per Franciscum Prancudo Notarium die septimo mensis Novembris proxime praeteriti praesentis anni ex una; et Joannes Martinez Ana, Petrus Torra, Andreas Lopez, Ludovicus Ruescas, Dominicus Gomez, Joannes Munyoz, Thomas Villanueva, Ildephonsus Sanchez, Francisca Ramirez, vidua Joannis Ortiz, Joanna Ana Prats, vidua Joannis Gonzalez, Martinus de la Carcel, Ildephonsus Ximenez, Bartholomeus Garcia, Machael Ximenez, Joannes de Cordova, et Jacobus Villanueva partibus ex altera: Attendentes et considerantes, quod propter generalem expulsionem Maurorum à praesenti Regno Valentiae factam de mandato sacrae catholicae Regiae Majestatis in anno millesimo sexcentessimo nono remanserunt praefatus Comitatus de Bunyol, et Loca de Jatova, Macastre, et Alboraig deserta et absque habitatoribus aliquibus, et expedit popolare dictum Locum de Jatova ejusdem Comitatus de Bunyol de vasallis et habitatoribus, qui domos terras et possessiones ejusdem Loci ab ipsis Agarenis relictas colant, et juxta regiam voluntatem suppleatur incolatus dictorum Maurorum in habitationem Christianorum: et ita volentes Nos partes predictae dictis nomibus dictum Comitatum seu oppidum predictum de Jatova popolare, et terras termini ejusdem conservare, et reducere ad antiquam culturam, taliter quod nos predicti vasalli et novi populatores dicti oppidi de Jatova possimus in eis commode vivere juxta conditio nem nostram, et dictus comes, domumque, et

familiam illius allere ex redditibus, emolumentis, regaliis annuatim percipiendis à vobis dictis vasallis et habitatoribus; gratis et scienter cum praesenti publico instrumento cunctis temporibus firmiter valituro, et in aliquo non violando seu revocando, confitemur, et in veritate recognoscimus una pars nostrum alteri et altera alteri ad invicem et vicissim dictis respective nominibus, quod ratione et causa dictae novae populationis et stabilimenti domorum et terrarum dicti Loci de Macastre sunt inter nos partes predictas inhibita et conventa capitula materna lingua declaranda in modum sequentem."

164. Siguen los capítulos, que son "conformes en la substancia, con los de las escrituras anteriores.

165. Los establecimientos que siguen tienen la fecha desde 22 de marzo hasta 4 de junio de 1616, los cuales son referentes á actos ó escrituras que se suponen otorgadas en la misma forma que las de los pueblos anteriores por la doña Hipólita, á virtud del poder del Conde, y el primero dice:

166. En acto recibido por mí Gaspar Porta, Notario, en 22 de marzo de 1616, doña Hipólita Centelles y de Mercader, muger de don Gaspar Mercader, Conde de Buñol, con procura especial; consta de acto recibido por Francisco Prancudo, Notario, en 7 de noviembre de 1611 estableció á Damian Almerich, labrador, nuevo poblador del lugar de Yatova, Condado de Buñol, la casa, tierras y posesiones siguientes: